АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 9 общеразвивающего вида с приоритетным

осуществлением деятельности по познавательно-речевому

развитию детей Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад № 9 Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

20.12.2023                                                                                                  № 15-ОД

О закреплении наставнических пар

 в ГБДОУ детском саду№ 9

Красносельского района Санкт-Петербурга

В соответствии с Положением о наставничестве ГБДОУ детского сада № 9 Красносельского

района Санкт-Петербурга с целью оказания методической помощи педагогическим работникам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить с 09.01.2024 по 31.05.2024 года в наставнические пары:

1.1. Первая пара:

  - наставник Шарыгина Е.А., воспитатель;

- наставляемый Румянцева А.Н., воспитатель.

1.2. Вторая пара:

- наставник Ладыга Т.П., воспитатель;

- наставляемый Тихонова А.В., воспитатель.

2. Ответственным назначить заместителя заведующего по образовательной работе.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                       Н.Н.Толстых

		2023-12-25T16:37:46+0300
	ТОЛСТЫХ НАТАЛЬЯ НИКОЛАЕВНА